ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2018 г. N 58-пг

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19.10.2017 N 1273

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 N 1273 "Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и
формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)" (далее - постановление Правительства
Российской Федерации) постановляю:

1. Установить, что уполномоченным исполнительным органом государственной власти
Санкт-Петербурга по определению перечня торговых объектов (территорий), расположенных в пределах
территории Санкт-Петербурга и подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической
защиты, в соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности торговых объектов
(территорий), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации, является Комитет
по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга
Мовчана С.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.09.2019Постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 26.07.2018 N

58-пг "О мерах по реализации постановления Правительства
Росс...

consultantplus://offline/ref=908C5138CFF01890034100858B85753C9A75018BD8FD0DC0FDB32C46C40D7B7AA90870AD4167273D063F0C73ECD391AB7B6110C2AA65BCC3F755L
consultantplus://offline/ref=908C5138CFF01890034100858B85753C9A75018BD8FD0DC0FDB32C46C40D7B7AA90870AD4167273D063F0C73ECD391AB7B6110C2AA65BCC3F755L
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru